
 

 
 
 

DETERMINAZIONE
 

N° 385 del 12-06-2024
 
 

Dipartimento FINANZIARIO 
 
Servizio CED
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO FINANZIATO DAL PNRR - MISURA 1.3.1

"PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI" - SERVIZIO "1.3.1 - DATI E
INTEROPERABILITÀ" CUP D51F22011460006 - CIG N. B1DBC34BBE

 
 
 

IL COORDINATORE
 
 

 
Visti:

·     il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposi
zioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42);
·        il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale);
·       il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento
europeo e del Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza);
·       la legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Legge finanziaria 2000) e la legge 27
dicembre 2006, n. 296 (Legge finanziaria 2007);
·       legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega
al Governo in materia di normativa antimafia);
·       il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e
l’innovazione digitale) convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre
2020, n. 120;
·       il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 (Governance del Piano nazionale di
rilancio e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di
accelerazione e snellimento delle procedure);
·        il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici);

 
Premesso che per la Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" - servizio “1.3.1 - Dati
e interoperabilità”, consiste nell’attività di supporto nella procedura di on boarding per
l’erogazione di API, pubblicazione API in piattaforma PDND di test e in piattaforma PDND di
produzione, oltre a supporto, affiancamento e formazione per il trasferimento di know how rel

Determinazione n. 385 / 2024 1/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



ativo agli ambienti implementati. Il tutto secondo le specifiche tecniche esplicitate nell’allegato
2 dell’Avviso, per i seguenti e-service:

- WaaS (Welfare as a Service) per la trasmissione telematica dei dati al SIUSS Sistema
Informativo Unitario dei Servizi Sociali. L'API necessaria trasferisce i flussi PS-PSA-SINA e
SINBA;

- Consultazione Protocollo API per la consultazione dei dati associati ai documenti protocollati
in entrata e in uscita;

- Consultazione Archivio documentale API per la consultazione delle informazioni relative ai
documenti inseriti nel sistema documentale.

  

Considerato che il Comune di Settimo Milanese ha presentato relativa domanda di
finanziamento in data 4/5/2023 e risulta finanziato per € 30.515,00 con CUP
D51F22011460006, giusto decreto di finanziamento n. 152 - 3/2022 - PNRR-2023 del
Dipartimento per la trasformazione digitale;

 
Dato atto che:

-il servizio in oggetto non è stato finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o europei
e rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione Europea previsto dall’art. 9 del
Regolamento (UE) 2021/241;
-ai Comuni finanziati sarà erogato un importo forfettario (lump sum) in un’unica soluzione a
seguito del perfezionamento delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all’art.
1 dell'Avviso;
-le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando possono essere svolte dal Comune
tramite il supporto di un Partner/Intermediario Tecnologico che garantisca l’attività in piena
rispondenza alle specifiche tecnico-operative previste dall’Allegato 2 dell’Avviso Pubblico;
 
Considerato che le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando possono essere
svolte dal Comune tramite il supporto di un Partner/Intermediario Tecnologico individuato nella
Società PA Digitale di Pieve Fissiraga, già gestore della piattaforma software Urbi attualmente
in uso che consente la gestione di molte attività in modalità integrata;
 
Tenuto conto che l’Ente deve contrattualizzare con il fornitore entro il 26/06/2024 visto il
termine per la contrattualizzazione dei fornitori, previsto dall’Allegato 2 dell’Avviso pubblico e le
successive proroghe;
 
Verificato, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della L. 488/1999 e dell’articolo 1, comma
449 della L. 296/2006 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali
regionali di committenza per i beni/servizi in oggetto;
 
Dato atto che il servizio da acquisire è di importo superiore a 5.000,00 euro ed inferiore alla
soglia comunitaria e pertanto è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’articolo 1, comma
450 della L. 296/2006;
 
Considerato che l’importo complessivo contrattuale della fornitura sopra specificata è
inferiore a 140.000,00 euro e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma
all’affidamento dell’appalto della fornitura in parola, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 50,
comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, mediante affidamento diretto senza procedimento di
gara;

  

Determinazione n. 385 / 2024 2/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



Tenuto conto che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili all’affidabilità
del fornitore che è già gestore della sopracitata piattaforma software Urbi, realizzando
pertanto un’economicità del procedimento, e che PA Digitale S.p.A. è qualificato come
soggetto aggregatore di pubblici servizi, e possiede le necessarie competenze specifiche
affinché tutti gli aspetti tecnici vengano efficacemente presi in carico da PA Digitale;
  
Dato atto che, è stata avviata una Trattativa Diretta sul portale del Me.PA (TD 4389331) per
il conferimento dell’incarico oggetto del presente atto all’O.E. PA Digitale, trattativa alla quale
l’O.E. ha risposto entro i termini assegnati e comunicando il valore dell’offerta pari ad € 11.950
,00 oltre IVA 22% con prot. 17878 dell’8/6/2024;
 
Considerato che il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi congruo
sulla base di specifica valutazione estimativa operata a cura del responsabile del servizio;
  
Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è B1DBC34BBE;
 
Richiamata la determinazione n. 361 del 15/5/2024 con cui è stato nominato il sottoscritto
Dott. Andrea Miracoli Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per gli interventi previsti dal
PNRR;
 
Visti
- la deliberazione di Consiglio Comunale n.3 del 08/01/2024, avente ad oggetto: "Approvazione
del bilancio di previsione 2024-2025-2026 e della nota di aggiornamento al documento unico di
programmazione 2024-2025-2026";
- la deliberazione di Giunta Comunale n.1 del 16/01/2024, avente ad oggetto: "Approvazione
Piano esecutivo di gestione finanziario 2024-2026";
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 12-03-2024, avente ad oggetto: “Approvazione
Piano Integrato di attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026”;
 
Visti altresì
- la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 14.03.2023, avente ad oggetto: “PNRR
INDICAZIONI IN MERITO ALL'AGGIORNAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI AI FINI DELLA
REALIZZAZIONE, MONITORAGGIO, CONTROLLO E RENDICONTAZIONE DEI PROGETTI
AMMESSI AL FINANZIAMENTO CON FONDI PNRR”;
- la determinazione n. 162 del 15.03.2023, avente ad oggetto: “PNRR COSTITUZIONE E
NOMINA UNITA' DI PROGETTO INTERSETTORIALE DENOMINATA "NUCLEO DI
MONITORAGGIO ED AUDIT"
- la determinazione n. 228 del 14.04.2023, avente ad oggetto: “ATTO DI RICOGNIZIONE DEI
PROGETTI FINANZIATI DA CONTRIBUTI COMUNITARI E STATALI CHE SONO STATI INCLUSI
NEL PNRR - "MISSIONE 1 - COMPONENTE 1: DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E
SICUREZZA DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE";
-la determinazione n. 420 del 18.07.2023, avente per oggetto: “PNRR COSTITUZIONE E
NOMINA UNITA' DI PROGETTO INTERSETTORIALE DENOMINATA "NUCLEO DI
MONITORAGGIO ED AUDIT" - INTEGRAZIONE COMPONENTE”;
-la determinazione n. 702 del 27/11/2023 avente per oggetto “PNRR COSTITUZIONE E
NOMINA UNITA' DI PROGETTO INTERSETTORIALE DENOMINATA "NUCLEO DI
MONITORAGGIO ED AUDIT" - SOSTITUZIONE COMPONENTE”;
 
Richiamato l’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 che consente, per gli
affidamenti di servizi e forniture di importo inferiori a € 140.000,00, l’affidamento diretto
adeguatamente motivato;
 

Determinazione n. 385 / 2024 3/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



Preso atto che:

-a seguito di verifica dell'offerta presentata dalla ditta PA DIGITALE S.P.A. - Codice fiscale
06628860964 - Sede legale VIA LEONARDO DA VINCI 13 PIEVE FISSIRAGA (LO) entro i
termini, si è constatato che la stessa risulta congrua anche in considerazione delle specifiche
tecniche e amministrative richieste;
-il precedente servizio affidato alla ditta PA DIGITALE S.P.A. presso questa Amministrazione è
stato svolto a regola d’arte, nel rispetto dei parametri qualitativi, dei tempi e dei costi previsti
dal contratto;
-il suddetto operatore economico ha dimostrato affidabilità da precedenti rapporti contrattuali
(anche con altre amministrazioni);
-l’idoneità della ditta PA DIGITALE S.P.A. a fornire prestazioni con il livello qualitativo ed
economico atteso, è stata valutata a seguito di un attento esame;
-il servizio da acquisire è di importo pari o superiore a 5.000,00 euro ed inferiore alla soglia
comunitaria e pertanto per l’affidamento si rende obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi
dell’articolo 1, comma 450 della l. 296/2006 e che tramite la suddetta piattaforma si è
proceduto all’affidamento diretto.
 
Visto che:

-non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 16 del d.lgs.
36/2023;
-il Durc risulta regolare (Numero Protocollo INAIL 43941438 - Data richiesta 31/05/2024 -
Scadenza validità 28/09/2024);
-nel Registro Imprese “Camera di Commercio di Milano Monza Brianza e Lodi” Rea LO-1464686
non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
-nel Casellario Anac non sono presenti attestazioni per il C.F. 06628860964
-nel Casellario Annotazioni ANAC non sono state individuate annotazioni per il C.F. 066288609
64;
-che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità
dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n.
187 acquisito a tale scopo il CUP D61F22002690006 per il presente affidamento e il CIG n.
B13DB18545;
 
Ritenuto, pertanto, di procedere, con la presente determinazione all’affidamento diretto alla
ditta PA DIGITALE S.P.A., ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, del
servizio relativo alla realizzazione della misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" -
servizio “1.3.1 - Dati e interoperabilità”, finanziato dall'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU,
per l’importo offerto di € 11.950,00 oltre IVA 22% per complessive € 14.579,00 IVA 22%
inclusa;
 
Visto il decreto n. 6 del 30-04-2024 del Sindaco di Settimo Milanese con il quale è conferito al
sottoscritto la gestione del Servizio Centro elaborazione Dati e ritenuto pertanto che lo stesso è
RUP nella presente procedura previste dall’art. 15 del D.Lgs 36/2023;
 
Visti gli artt. 169 e 183 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il
D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267 e la normativa richiamata;
 
Visti, altresì:
-gli articoli 1, 2 e 3 del D.lgs. n. 36/2023 contenente i principi in tema di procedure di
affidamento e di esecuzione del contratto quali economicità, efficacia, tempestività,
correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità;
-l’articolo 26, comma 6 D.lgs. n. 81/2008 e la Determinazione Anac n. 3/2008 riguardante la

Determinazione n. 385 / 2024 4/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



disciplina del DUVRI e il rischio da interferenza nell’esecuzione degli appalti.
 
Considerato che il tipo di procedura adottata per l’individuazione del contraente è
l’affidamento diretto, per l’importo ridotto del contratto pari a € 11.950,00 IVA 22% esclusa,
prevedendo l’applicazione delle misure di cui al comma 4 dell’art. 47 del già citato DL 77/2021;
 
Verificata l’assenza di interesse transfrontaliero, data la specificità e particolarità del servizio;
 
Dato atto che il contratto verrà stipulato ai sensi dell’articolo 18, comma 1, secondo periodo,
del D.Lgs. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’articolo 50 del medesimo decreto,
mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di
lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato
qualificato;
 
Tenuto conto che ai sensi dell’art. 50 c.3 del DL 77/2021, convertito in legge 108/2021, il
contratto diverrà efficace con la stipulazione;
 
Preso atto che il contratto è immediatamente stipulabile in quanto non si applica il termine
dilatorio previsto dall’art. 18, comma 3, del D.Lgs. 36/2023 per espressa previsione dello
stesso comma lettera a), della stessa norma;
 
Ritenuto di esprimere, con la sottoscrizione del presente atto, parere favorevole di regolarità
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrative, ai sensi dell’art. 147-
bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000;
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
 
Accertata la propria competenza all’adozione della presente determinazione ai sensi degli
artt. 107 e 109 del D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267 e degli artt. 35 e 37 dello Statuto
comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 5/03/2024;
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento e del procedimento istruttorio
connesso ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.lgs. 267 del 18 agosto 2000 e
successive modifiche e integrazioni;
 

DETERMINA
 

1.   di prendere atto delle premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente atto;
 
2.   di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive
assegnate;
 
3.   DI AFFIDARE ALLA SOCIETÀ PA DIGITALE S.P.A. - CODICE FISCALE 06628860964 -
SEDE LEGALE VIA LEONARDO DA VINCI 13 PIEVE FISSIRAGA (LO), L’INCARICO PER IL
SERVIZIO FINANZIATO DAL PNRR - MISURA 1.3.1 "PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE
DATI" - SERVIZIO “1.3.1 - DATI E INTEROPERABILITÀ”; CUP D51F22011460006 E CIG N.
B1DBC34BBE – per l’importo di € 11.950,00 oltre IVA 22% per un importo complessivo di €
14.579,00 IVA 22% inclusa, il tutto come da esito della trattativa diretta n. 4389331
condotta sul portale del MePA;
 

Determinazione n. 385 / 2024 5/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



4.   di stabilire che le attività di cui al presente atto dovranno essere eseguite e concluse
entro 6 mesi dalla contrattualizzazione come da cronoprogramma determinato sulla base
della tempistica dell’Avviso e delle successive proroghe;
 
5.   di precisare che alla presente procedura è stato attribuito il seguente codice CIG:
B1DBC34BBE;
6. di accertare, per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente
riportati, le entrate vincolate del contributo del PNRR pari ad € 14.579,00 sul capitolo di
entrata n. 4880/24 “TRASFERIMENTO CORRENTE VINCOLATO (PNRR) - Misura 1.3.1
"Piattaforma Digitale Nazionale Dati" - CUP D51F22011460006”;
7. correlativamente, di impegnare l’importo di € 14.579,00 che trova copertura finanziaria
sul capitolo n. 16080/24 “Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" - CUP
D51F22011460006”, vincolato altresì all’entrata di cui al punto precedente;
 8.  di comunicare ai terzi interessati il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 191
del d.lgs. 267/2000, specificando che le somme da corrispondere saranno liquidate su
presentazione di regolare fattura entro trenta giorni dal ricevimento della stessa, previa
verifica del rispetto degli impegni contrattualmente assunti;

 
9.    di dare atto che:
- la spesa in esame verrà liquidata, nei limiti degli importi impegnati, con le modalità
previste dall’art. 30 del vigente Regolamento Comunale di contabilità;
- la fattura in modalità elettronica dovrà essere intestata al Comune di Settimo Milanese e
dovrà riportare al suo interno:

-gli estremi della presente determinazione (numero e data);
-il codice IPA univoco del Servizio: AJXRC5;
-il codice CIG (B1DBC34BBE) e il codice CUP (51F22011460006);

 
10.  di dare atto che:
-non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 16 del
d.lgs. 36/2023;
-il Durc risulta regolare (Numero Protocollo INAIL 43941438 - Data richiesta 31/05/2024 -
Scadenza validità 28/09/2024);
-nel Registro Imprese “Camera di Commercio di Milano Monza Brianza e Lodi” Rea
LO-1464686 non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
-nel Casellario Anac non sono presenti attestazioni per il C.F. 06628860964
-nel Casellario Annotazioni ANAC non sono state individuate annotazioni per il C.F. 0662886
0964;

 
11. di dare atto che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (articolo 183, comma 7
del d.lgs. 267/2000);

 
12. di pubblicare i seguenti dati in Amministrazione Trasparente ai sensi dell’Art.37 D.Lgs 3
3/2013, D.Lgs. 97/2016 e della Legge 190/2012:
Oggetto:
Scelta contraente: Trattativa diretta
Soggetto beneficiario: PA DIGITALE S.P.A. - Codice fiscale 06628860964
Importo: € 11.950,00 oltre IVA 22%
Data inizio incarico: giugno 2024
Data fine incarico: dicembre 2024
 

Determinazione n. 385 / 2024 6/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



13. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto è il sottoscritto Dott. Andrea
Miracoli;

 
 

 
Sottoscritta dal Coordinatore

con firma digitale
ANDREA MIRACOLI

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

Determinazione n. 385 / 2024 7/7

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 
Determina n 385 del 12-06-2024 

 

Dipartimento FINANZIARIO 

Servizio CED

 

Oggetto: AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO FINANZIATO DAL PNRR - MISURA 1.3.1
"PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI" - SERVIZIO "1.3.1 - DATI E
INTEROPERABILITÀ" CUP D51F22011460006 - CIG N. B1DBC34BBE

Ai sensi dell art. 183, comma 7, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone visto di
regolarità contabile [X] Favorevole [] Contrario.

 
Capitolo CIG / CUP Creditore Importo Impegno

16080.0 Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" - CUP
D51F22011460006
U.1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

CIG B1DBC34BBE
CUP D51F22011460006

PA DIGITALE SPA 
C.F. 06628860964
Part. IVA 06628860964

14.579,00 2024.865.1.

 

 
Capitolo CIG / CUP Debitore Importo Accertamento

4880.0 TRASFERIMENTO CORRENTE VINCOLATO (PNRR) - Misura 1.3.1
"Piattaforma Digitale Nazionale Dati" - CUP D51F22011460006
E.2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri CUP D51F22011460006  14.579,00 2024.1859.1.

 
 

Eventuali note e prescrizioni:
 
Settimo Milanese, l 12-06-2024
 
 
  Sottoscritta dal Funzionario

ANDREA MIRACOLI

con firma digitale
 

Determinazione n. 385 / 2024 1/1

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 16-01-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/


	det385.pdf
	pareri385.pdf

